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JBU

5-mands hold
Puslinge JBU
Juniorer JBU
Ynglinge SBwU

Trio
Puslinge piger KBU
Puslinge drenge KBU
Junior piger KBU
Junior drenge FBwU
Ynglinge piger FBwU
Ynglinge drenge JBU

Mix
Puslinge JBU
Juniorer JBU
Ynglinge JBU



JBU Point
5-mands hold 22
Trio 17  
Mix 38
Total 77

SBwU Point
5-mands hold 16
Trio 12
Mix 16
Total 44
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Total 44

KBU Point
5-mands hold 12
Trio 19
Mix 22
Total 53

FBwU Point
5-mands hold 10
Trio 12
Mix 8
Total 30



Alle Hold

JBU 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. Mix P. Mix P. Mix P. Total
5 Man. Hol. Yng. 2245 6 2245
5 Man. Hol. Jun. 2073 8 2073
5 Man. Hol. Pus. 2063 8 2063
Trio Hold    Yng. P.    Yng. D.    Jun. P.    Jun. D.    Pus. P.    Pus. D. 0
Kegler og Point 1634 1 1687 4 1472 3 1778 3 1330 3 1568 3 9469
Mix Hold 1459 4 2320 7 737 0 2367 7 1528 4 1147 2 943 2 1975 7 1942 5 14418
Total 5338 6080 4272 4145 2858 2715 943 1975 1942 30268
Point 11 19 11 10 7 5 2 7 5 77

KBU 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. Mix P. Mix P. Mix P. Total
5 Man. Hol. Yng. 2141 4 2141
5 Man. Hol. Jun. 1961 2 1961
5 Man. Hol. Pus. 1842 6 1842
Trio Hold    Yng. P.    Yng. D.    Jun. P.    Jun. D.    Pus. P.    Pus. D. 0
Kegler og Point 1523 2 1877 3 1577 4 1628 2 1390 4 1377 4 9372
Mix Hold 2190 5 1436 4 1095 2 1061 2 595 0 2195 5 868 2 932 2 552 0 10924
Total 5854 5274 4514 2689 1985 3572 868 932 552 26240
Point 11 9 12 4 4 9 2 2 0 53

SBwU 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. Mix P. Mix P. Mix P. Total
5 Man. Hol. Yng. 2123 8 2123
5 Man. Hol. Jun. 1906 6 1906
5 Man. Hol. Pus. 1504 2 1504
Trio Hold    Yng. P.    Yng. D.    Jun. P.    Jun. D.    Pus. P.    Pus. D. 0
Kegler og Point 1495 3 1571 2 1431 2 1443 1 1330 2 1332 2 8602
Mix Hold 764 0 1042 2 1086 2 0 0 1487 4 975 2 1317 4 828 2 222 0 7721
Total 4382 4519 4021 1443 2817 2307 1317 828 222 21856
Point 11 10 6 1 6 4 4 2 0 44

FBwU 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. 1. P. Mix P. Mix P. Mix P. Total
5 Man. Hol. Yng. 2026 2 2026
5 Man. Hol. Jun. 1970 4 1970
5 Man. Hol. Pus. 1544 4 1544
Trio Hold    Yng. P.    Yng. D.    Jun. P.    Jun. D.    Pus. P.    Pus. D. 0
Kegler og Point 1528 4 1485 1 1404 1 1803 4 1108 1 1097 1 8425
Mix Hold 1164 2 300 0 295 0 1098 2 305 0 695 0 1194 4 552 0 262 0 5865
Total 4718 3755 3243 2901 1413 1792 1194 552 262 19830
Point 8 5 5 6 1 1 4 0 0 30



5-mands hold
JBU 1.serie 2.serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie 7.serie 8.serie 9.serie 10.serie 11.serie 12.serie Total
Ynglinge 186 198 187 160 204 183 163 214 199 191 160 200 2245  Hold Point.
Point 0 3 2 0 2 0 0 3 0 3 0 3 16 6

Juniorer 138 169 223 147 161 200 200 160 161 149 186 179 2073  Hold Point.
Point 2 3 3 0 2 3 2 3 0 0 3 0 21 8

Puslinge 241 164 155 166 190 183 185 137 128 194 162 158 2063  Hold Point.
Point 2 1 0 3 2 3 2 1 2 3 2 3 24 8

Total 4 7 5 3 6 6 4 7 2 6 5 6 61 Samlet Point.
Kegler 6381 22

KBU 1.serie 2.serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie 7.serie 8.serie 9.serie 10.serie 11.serie 12.serie Total
Ynglinge 201 166 214 213 180 122 180 136 195 170 154 210 2141  Hold Point.
Point 2 0 2 3 0 0 2 0 0 3 0 3 15 4

Juniorer 134 157 156 184 146 161 131 153 167 172 201 199 1961  Hold Point.
Point 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 2 3 10 2

Puslinge 163 171 169 169 159 129 135 142 143 132 169 161 1842  Hold Point.
Point 0 2 2 3 2 3 0 2 2 3 2 3 24 6

Total 2 2 4 9 2 3 2 2 2 8 4 9 49 Samlet Point.
Kegler 5944 12

SBwU 1.serie 2.serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie 7.serie 8.serie 9.serie 10.serie 11.serie 12.serie Total
Ynglinge 182 169 178 164 182 209 153 194 203 139 161 189 2123  Hold Point.
Point 2 3 0 0 0 3 2 3 2 0 2 0 17 8

Juniorer 150 159 166 146 127 130 155 162 215 149 167 180 1906  Hold Point.
Point 2 3 2 0 0 0 3 0 2 0 0 2 14 6

Puslinge 129 134 108 137 148 129 130 146 113 105 125 100 1504  Hold Point.
Point 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 2

Total 4 6 2 0 0 3 7 6 4 0 2 2 36 Samlet Point.
Kegler 5533 16

FBwU 1.serie 2.serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie 7.serie 8.serie 9.serie 10.serie 11.serie 12.serie Total
Ynglinge 159 166 160 209 183 140 135 150 224 159 180 161 2026  Hold Point.
Point 0 0 0 2 2 3 0 0 2 0 2 0 11 2

Juniorer 140 145 203 156 167 185 131 175 164 205 162 137 1970  Hold Point.
Point 0 0 0 2 2 3 0 2 2 3 0 0 14 4

Puslinge 156 170 163 124 126 101 116 117 109 100 129 133 1544  Hold Point.
Point 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4

Total 2 3 2 4 4 6 0 2 4 3 2 0 32 Samlet Point.
Kegler 5540 10



Ynglinge Piger Trio Ynglinge Piger Trio

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Maria Pedersen 040294-MAPE 148 231 223 602 Louise K Larsen 041292-LOLA 190 152 185 527
Julie G. Jepsen 280393-JUJE 185 154 178 517 Linnea Rejkjær 050994-LIRE 117 160 163 440
Mette Lynge Andersen 280993-MEAN 179 189 147 515 Matilde Røndbjerg 271194-MARØ 154 151 223 528
Total 512 574 548 1634 Total 461 463 571 1495
Point 0 2 0 2 Point 0 2 2 4

    Hold Point 1     Hold Point 3

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Marie Nørregaard 060593-MANØ 153 139 215 507 Maria Schmidt  161294-MISC 152 167 212 531
Karina Kristensen 010594-KAKR 235 185 162 582 Henriette E. Biltoft 241094-HEBI 177 184 188 549
Jill Larsen 141093-JILA 169 128 137 434 Christina Ekholm 180693 - CHEK 156 139 153 448
Total 557 452 514 1523 Total 485 490 553 1528

Point 2 0 0 2 Point 2 0 2 4
    Hold Point 2     Hold Point 4

Ynglinge Drenge Trio Ynglinge Drenge Trio

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Christopher Bengt 220293-CHBE 183 181 212 576 Mikas Frederiksen 270994-MIFR 152 227 137 516
Karsten Tranborg Eriksen 050993-KAER 211 158 144 513 Daniel B Larsen 190693-DALA 175 140 186 501
Kenneth Schubert Andreasen 061194-KEAN 215 193 190 598 Steffen Kristiansen 170593-STKR 170 211 173 554
Total 609 532 546 1687 Total 497 578 496 1571
Point 2 2 2 6 Point 2 0 0 2

    Hold Point 4     Hold Point 2

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Victor Gundersen 271193-VIGU 189 234 299 722 Morten Bregensted 181293-MOBR 118 157 205 480
Rasmus M. Pedersen 300193-RAPE 190 201 187 578 Kenneth Thrane 120195-KETH 174 190 191 555
Morten Vorborg 260294-MOVO 187 200 190 577 Peter G. Andersen 050394-PEAN 150 158 142 450
Total 566 635 676 1877 Total 442 505 538 1485

Point 0 2 2 4 Point 0 0 0 0
    Hold Point 3     Hold Point 1



Junior Piger Trio Junior Piger Trio

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Cecilie R. Simonsen 260896-CESI 213 148 183 544 Signe Jørgensen 110496-SIJØ 182 134 184 500
Mette Hald 301298-MEHA 165 185 164 514 Cathrine Larsen 180697-CALA 115 180 171 466
Louise Brandt Christiansen 211295-LOCH 122 148 144 414 Marie Henriksen 271195-MAHE 142 143 180 465
Total 500 481 491 1472 Total 439 457 535 1431
Point 0 2 0 2 Point 0 0 2 2

    Hold Point 3     Hold Point 2

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
 Pernille F. Nielsen 161195-PENI 171 190 194 555 Lærke Petersen 010795-LÆPE 150 169 192 511

Caitlin Dicay 270297-CADI 177 205 170 552 Maria Raakilde 040896-MARA 152 155 133 440
Charmaine Wrisberg 241097-CHWR 167 157 146 470 Signe Hansen 290496-SIHA 167 130 156 453
Total 515 552 510 1577 Total 469 454 481 1404

Point 2 2 2 6 Point 2 0 0 2
    Hold Point 4     Hold Point 1

Junior Drenge Trio Junior Drenge Trio

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Niclas Christensen 121296-NICH 235 224 153 612 Martin Staschen 290596-MAST 193 145 163 501
Nicolai Hansen 310795-NIHA 235 168 191 594 Mathias Baltsen 250995-MABA 129 162 170 461
Kim Lundberg 161196-KILU 183 190 199 572 Ronnie Hastrup 230596-ROHA 157 157 167 481
Total 653 582 543 1778 Total 479 464 500 1443
Point 2 0 2 4 Point 0 0 0 0

    Hold Point 3     Hold Point 1

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Mikkel B. Malesa 040497-MIMA 165 212 247 624 Mikkel Sørensen 260795-MISØ 193 197 236 626
Kasper M. Pedersen 021297-KAPE 163 212 153 528 Sebastian Frost 260896-SEFR 184 189 204 577
Mark Jensen 130397-MAJE 150 173 153 476 Michael From 261295-MIFR 167 266 167 600
Total 478 597 553 1628 Total 544 652 607 1803

Point 0 2 0 2 Point 2 2 2 6
    Hold Point 2     Hold Point 4



Puslinge Piger Trio Puslinge Piger Trio

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Mika Guldbæk  100999-MIGU 144 141 125 410 Line Hansen 251098-LIHA 170 159 144 473
Emma Kalmar Møller Jensen 040898-EMJE 149 157 165 471 Sofie Rasmussen 060699-SORA 163 168 116 447
Camilla Puk Jensen 301098-CAJE 169 135 145 449 Emilie Jensen 140400-EMJE 172 128 110 410
Total 462 433 435 1330 Total 505 455 370 1330
Point 0 2 2 4 Point 2 2 0 4
Afgørende strikes: 5     Hold Point 3 Afgørende strikes: 4     Hold Point 2

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Kira M.Hansen 080998-KIHA 216 182 169 567 Kamille Victoria Jørgensen 191199-KAJØ 171 142 144 457
Megan Dicay 171100-MEDI 129 128 158 415 Caroline Engell Høgsbæk 310799-CAHØ 110 103 96 309
Helene Petersen 311298-HEPE 144 143 121 408 Charlotte Garp Sørensen 220800-CHSØ 92 121 129 342
Total 489 453 448 1390 Total 373 366 369 1108

Point 2 0 2 4 Point 0 0 0 0
    Hold Point 4     Hold Point 1

Puslinge Drenge Trio Puslinge Drenge Trio

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Patrik Jannik Sørensen 160898-PASØ 189 171 179 539 Christian K. Mathiasen 051298-CHMA 147 183 181 511
Jeremy Andreas Christensen 300898-JECH 194 178 191 563 Kasper Johansen 170898-KAJO 126 130 145 401
Marcus Christensen 091000-MACH 146 161 159 466 Lucas Rasmussen 160998-LURA 138 126 156 420
Total 529 510 529 1568 Total 411 439 482 1332
Point 0 2 2 4 Point 2 0 0 2

    Hold Point 3     Hold Point 2

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie 3.serie Total
Jonas Henriksen 030399-JOHE 231 165 137 533 Anton Ravnholt 260998-ANRA 122 135 156 413
Tommy Rath 100599-TORA 172 171 126 469 Marcus Johannesson 271098-MAJO 98 117 149 364
Matthias Vorborg 180100-MAVO 135 110 130 375 Oliver Summers 260699-OLSU 117 114 89 320
Total 538 446 393 1377 Total 337 366 394 1097

Point 2 2 0 4 Point 0 0 2 2
    Hold Point 4     Hold Point 1



Ynglinge Mix 1

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Maria Pedersen 040294-MAPE 179 156 175 192 185 146 1033
Kenneth Schubert Andreasen 061194-KEAN 190 235 246 214 189 213 1287
Total 369 391 421 406 374 359 0 2320
Point 0 7 7

Ynglinge Mix 2

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Mette Lynge Andersen 280993-MEAN 178 198 181 155 712
Karsten Tranborg Eriksen 050993-KAER 212 191 182 162 747
Total 390 389 363 317 0 0 0 1459
Point 0 4 4

Ynglinge Mix 3

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Julie G. Jepsen 280393-JUJE 205 182 387
Christopher Bengt 220293-CHBE 178 172 350
Total 383 354 0 0 0 0 0 737
Point 0 0 0

Juniorer Mix 1

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Louise Brandt Christiansen 211295-LOCH 177 221 160 156 150 221 1085
Nicolai Hansen 310795-NIHA 192 211 213 216 267 183 1282
Total 369 432 373 372 417 404 0 2367
Point 0 0 7 7

Juniorer Mix 2

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Mette Hald 301298-MEHA 167 194 195 556
Kim Lundberg 161196-KILU 215 203 173 591
Total 382 397 368 0 0 0 0 1147
Point 2 0 0 2

Juniorer Mix 3

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Cecilie R. Simonsen 260896-CESI 175 167 173 200 715
Niclas Christensen 121296-NICH 222 221 202 168 813
Total 397 388 375 368 0 0 0 1528
Point 0 4 0 4

Puslinge Mix 1

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Mika Guldbæk  100999-MIGU 156 149 149 454
Marcus Christensen 091000-MACH 155 177 157 489
Total 311 326 306 0 0 0 0 943
Point 2 0 0 2

Puslinge Mix 2

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Camilla Puk Jensen 301098-CAJE 134 129 131 143 144 143 824
Patrik Jannik Sørensen 160898-PASØ 204 194 234 199 134 153 1118
Total 338 323 365 342 278 296 0 1942
Point 0 0 5 5

Puslinge Mix 3

JBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Emma Kalmar Møller Jensen 040898-EMJE 125 149 169 165 130 166 904
Jeremy Andreas Christensen 300898-JECH 138 192 201 160 212 168 1071
Total 263 341 370 325 342 334 0 1975
Point 0 7 7



Ynglinge Mix 1

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Karina Kristensen 010594-KAKR 189 168 135 133 625
Victor Gundersen 271193-VIGU 244 210 200 157 811
Total 433 378 335 290 0 0 0 1436
Point 0 4 0 4

Ynglinge Mix 2

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Marie Nørregaard 060593-MANØ 191 217 221 165 179 166 1139
Morten Vorborg 260294-MOVO 148 203 209 159 180 152 1051
Total 339 420 430 324 359 318 0 2190
Point 0 0 5 5

Ynglinge Mix 3

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Pernille Ø. Pedersen 130193-PEPE 146 223 172 541
Rasmus M. Pedersen 300193-RAPE 187 203 164 554
Total 333 426 336 0 0 0 0 1095
Point 2 0 0 2

Juniorer Mix 1

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Pernille F. Nielsen 161195-PENI 174 187 159 185 170 163 1038
Mikkel B. Malesa 040497-MIMA 175 200 236 191 180 175 1157
Total 349 387 395 376 350 338 0 2195
Point 0 0 5 5

Juniorer Mix 2

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Caitlin Dicay 270297-CADI 160 215 167 542
Kasper M. Pedersen 021297-KAPE 163 157 199 519
Total 323 372 366 0 0 0 0 1061
Point 2 0 0 2

Juniorer Mix 3

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Charmaine Wrisberg 241097-CHWR 158 149 307
Mark Jensen 130397-MAJE 147 141 288
Total 305 290 0 0 0 0 0 595
Point 0 0 0

Puslinge Mix 1

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Kira M.Hansen 080998-KIHA 143 188 169 500
Jonas Henriksen 030399-JOHE 123 173 136 432
Total 266 361 305 0 0 0 0 932
Point 2 0 0 2

Puslinge Mix 2

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Megan Dicay 171100-MEDI 168 129 297
Tommy Rath 100599-TORA 120 135 255
Total 288 264 0 0 0 0 0 552
Point 0 0 0

Puslinge Mix 3

KBU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Helene Petersen 311298-HEPE 150 147 166 463
Matthias Vorborg 180100-MAVO 120 160 125 405
Total 270 307 291 0 0 0 0 868
Point 2 0 0 2



Ynglinge Mix 1

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Matilde Røndbjerg 271194-MARØ 209 141 350
Mikas Frederiksen 270994-MIFR 209 205 414
Total 418 346 0 0 0 0 0 764
Point 0 0 0

Ynglinge Mix 2

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Linnea Rejkjær 050994-LIRE 193 177 117 487
Steffen Kristiansen 170593-STKR 192 194 169 555
Total 385 371 286 0 0 0 0 1042
Point 2 0 2

Ynglinge Mix 3

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Louise K Larsen 041292-LOLA 174 192 157 523
Daniel B Larsen 190693-DALA 190 196 177 563
Total 364 388 334 0 0 0 0 1086
Point 2 0 0 2

Juniorer Mix 1

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Cathrine Larsen 180697-CALA 144 0
Mathias Baltsen 250995-MABA 154 0
Total 298 0 0 0 0 0 0 0
Point 0 0 0

Juniorer Mix 2

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Signe Jørgensen 110496-SIJØ 167 160 157 484
Martin Staschen 290596-MAST 141 146 204 491
Total 308 306 361 0 0 0 0 975
Point 2 0 0 2

Juniorer Mix 3

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Marie Henriksen 271195-MAHE 160 184 184 182 710
Ronnie Hastrup 230596-ROHA 204 202 200 171 777
Total 364 386 384 353 0 0 0 1487
Point 0 4 0 4

Puslinge Mix 1

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Line Hansen 251098-LIHA 168 202 154 147 671
Christian K. Mathiasen 051298-CHMA 180 161 140 165 646
Total 348 363 294 312 0 0 0 1317
Point 4 0 4

Puslinge Mix 2

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Sofie Rasmussen 060699-SORA 140 156 114 410
Kasper Johansen 170898-KAJO 135 131 152 418
Total 275 287 266 0 0 0 0 828
Point 2 0 2

Puslinge Mix 3

SBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Emilie Jensen 140400-EMJE 131 131
Lucas Rasmussen 160998-LURA 91 91
Total 222 0 0 0 0 0 0 222
Point 0 0 0



Ynglinge Mix 1

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Maria Schmidt  161294-MISC 219 173 164 556
Kenneth Thrane 120195-KETH 188 183 237 608
Total 407 356 401 0 0 0 0 1164
Point 2 0 2

Ynglinge Mix 2

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Christina Ekholm 180693 - CHEK 132 132
Peter G. Andersen 050394-PEAN 168 168
Total 300 0 0 0 0 0 0 300
Point 0 0 0

Ynglinge Mix 3

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Henriette E. Biltoft 241094-HEBI 159 159
Morten Bregensted 181293-MOBR 136 136
Total 295 0 0 0 0 0 0 295
Point 0 0 0

Juniorer Mix 1

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Lærke Petersen 010795-LÆPE 177 192 166 535
Mikkel Sørensen 260795-MISØ 193 195 175 563
Total 370 387 341 0 0 0 0 1098
Point 2 0 2

Juniorer Mix 2

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Signe Hansen 290496-SIHA 142 142
Michael From 261295-MIFR 163 163
Total 305 0 0 0 0 0 0 305
Point 0 0 0

Juniorer Mix 3

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Maria Raakilde 040896-MARA 192 137 329
Sebastian Frost 260896-SEFR 213 153 366
Total 405 290 0 0 0 0 0 695
Point 0 0 0

Puslinge Mix 1

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Kamille Victoria Jørgensen 191199-KAJØ 138 159 157 148 602
Oliver Summers 260699-OLSU 160 124 178 130 592
Total 298 283 335 278 0 0 0 1194
Point 4 0 4

Puslinge Mix 2

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Caroline Engell Høgsbæk 310799-CAHØ 152 113 265
Marcus Johannesson 271098-MAJO 164 123 287
Total 316 236 0 0 0 0 0 552
Point 0 0 0

Puslinge Mix 3

FBwU Licensnr. 1.serie 2.serie Kvartfi. Semi. Fina. 1 Fina. 2 Fina. 3 Total
Charlotte Garp Sørensen 220800-CHSØ 118 118
Anton Ravnholt 260998-ANRA 144 144
Total 262 0 0 0 0 0 0 262
Point 0 0 0



JBU Trio Mix

Navn Licens Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 Serie 9 Klub Total Serier Snit

Maria Pedersen 040294-MAPE Trekanten - KIF 148 231 223 179 156 175 192 185 146 1635 9 181,7

Julie G. Jepsen 280393-JUJE Trekanten - KIF 185 154 178 205 182 904 5 180,8

Mette Lynge Andersen 280993-MEAN BK Skive 179 189 147 178 198 181 155 1227 7 175,3

Christopher Bengt 220293-CHBE Trekanten - KIF 183 181 212 182 172 930 5 186,0

Karsten Tranborg Eriksen 050993-KAER Viking 211 158 144 212 191 182 162 1260 7 180,0

Kenneth Schubert Andreasen 061194-KEAN Trekanten - KIF 215 193 190 190 235 246 214 189 213 1885 9 209,4

Cecilie R. Simonsen 260896-CESI BK Ribe 213 148 183 175 167 173 200 1259 7 179,9

Mette Hald 301298-MEHA Stars and Strikes 165 185 164 167 194 195 1070 6 178,3

Louise Brandt Christiansen 211295-LOCH Stars and Strikes 122 148 144 177 221 160 156 150 221 1499 9 166,6

Niclas Christensen 121296-NICH Trekanten - KIF 235 224 153 222 221 202 168 1425 7 203,6

Nicolai Hansen 310795-NIHA Trekanten - KIF 235 168 191 192 211 213 216 267 183 1876 9 208,4

Kim Lundberg 161196-KILU BK Skive 183 190 199 215 203 173 1163 6 193,8

Mika Guldbæk  100999-MIGU Stenhuset 144 141 125 156 149 149 864 6 144,0

Emma Kalmar Møller Jensen 040898-EMJE Stenhuset 149 157 165 125 149 169 165 130 166 1375 9 152,8

Camilla Puk Jensen 301098-CAJE HUK 96 169 135 145 134 129 131 143 144 143 1273 9 141,4

Patrik Jannik Sørensen 160898-PASØ KBK 189 171 179 204 194 234 199 134 153 1657 9 184,1

Jeremy Andreas Christensen 300898-JECH Stenhuset 194 178 191 138 192 201 160 212 168 1634 9 181,6

Marcus Christensen 091000-MACH Trekanten - KIF 146 161 159 155 177 157 955 6 159,2



KBU Trio Mix

Navn Licens Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 Serie 9 Klub Total Serier Snit

Marie Nørregaard 060593-MANØ King Pins 153 139 215 191 217 221 165 179 166 1646 9 182,9

Karina Kristensen 010594-KAKR SISU 235 185 162 189 168 135 133 1207 7 172,4

Jill Larsen 141093-JILA Center 169 128 137 434 3 144,7

Pernille Ø. Pedersen 130193-PEPE Politiet 146 223 172 541 3 180,3

Victor Gundersen 271193-VIGU Center 189 234 299 244 210 200 157 1533 7 219,0

Rasmus M. Pedersen 300193-RAPE SISU 190 201 187 187 203 164 1132 6 188,7

Morten Vorborg 260294-MOVO Center 187 200 190 148 203 209 159 180 152 1628 9 180,9

Pernille F. Nielsen 161195-PENI Pin-Crackers 171 190 194 174 187 159 185 170 163 1593 9 177,0

Caitlin Dicay 270297-CADI SISU 177 205 170 160 215 167 1094 6 182,3

Charmaine Wrisberg 241097-CHWR SISU 167 157 146 158 149 777 5 155,4

Mikkel B. Malesa 040497-MIMA SISU 165 212 247 175 200 236 191 180 175 1781 9 197,9

Kasper M. Pedersen 021297-KAPE SISU 163 212 153 163 157 199 1047 6 174,5

Mark Jensen 130397-MAJE Sundby 150 173 153 147 141 764 5 152,8

Kira M.Hansen 080998-KIHA SISU 216 182 169 143 188 169 1067 6 177,8

Megan Dicay 171100-MEDI SISU 129 128 158 168 129 712 5 142,4

Helene Petersen 311298-HEPE BBK 95 144 143 121 150 147 166 871 6 145,2

Jonas Henriksen 030399-JOHE Center 231 165 137 123 173 136 965 6 160,8

Tommy Rath 100599-TORA SISU 172 171 126 120 135 724 5 144,8

Matthias Vorborg 180100-MAVO Sundby 135 110 130 120 160 125 780 6 130,0



SBwU Trio Mix

Navn Licens Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 Serie 9 Klub Total Serier Snit

Louise K Larsen 041292-LOLA Haslev BK 190 152 185 174 192 157 1050 6 175,0

Linnea Rejkjær 050994-LIRE Haslev BK 117 160 163 193 177 117 927 6 154,5

Matilde Røndbjerg 271194-MARØ NBC 154 151 223 209 141 878 5 175,6

Mikas Frederiksen 270994-MIFR Ravnsborg 152 227 137 209 205 930 5 186,0

Daniel B Larsen 190693-DALA Ravnsborg 175 140 186 190 196 177 1064 6 177,3

Steffen Kristiansen 170593-STKR NBC 170 211 173 192 194 169 1109 6 184,8

Signe Jørgensen 110496-SIJØ Nakskov 182 134 184 167 160 157 984 6 164,0

Cathrine Larsen 180697-CALA Ravnsborg 115 180 171 144 610 4 152,5

Marie Henriksen 271195-MAHE Nakskov 142 143 180 160 184 200 182 1191 7 170,1

Martin Staschen 290596-MAST Haslev BK 193 145 163 141 146 204 992 6 165,3

Mathias Baltsen 250995-MABA NBC 129 162 170 154 615 4 153,8

Ronnie Hastrup 230596-ROHA Ravnsborg 157 157 167 204 202 184 171 1242 7 177,4

Line Hansen 251098-LIHA Ravnsborg 170 159 144 168 202 154 147 1144 7 163,4

Sofie Rasmussen 060699-SORA Ravnsborg 163 168 116 140 156 114 857 6 142,8

Emilie Jensen 140400-EMJE Suså 172 128 110 131 541 4 135,3

Christian K. Mathiasen 051298-CHMA Isefjord 147 183 181 180 161 140 165 1157 7 165,3

Kasper Johansen 170898-KAJO Ravnsborg 126 130 145 135 131 152 819 6 136,5

Lucas Rasmussen 160998-LURA Suså 138 126 156 91 511 4 127,8



FBwU Trio Mix

Navn Licens Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Serie 8 Serie 9 Klub Total Serier Snit

Maria Schmidt  161294-MISC Smut 152 167 212 219 173 164 1087 6 181,2

Henriette E. Biltoft 241094-HEBI Smut 177 184 188 159 708 4 177,0

Christina Ekholm 180693 - CHEK NIF 156 139 153 132 580 4 145,0

Morten Bregensted 181293-MOBR Smut 118 157 205 136 616 4 154,0

Kenneth Thrane 120195-KETH ABC 174 190 191 188 183 237 1163 6 193,8

Peter G. Andersen 050394-PEAN ABC 150 158 142 168 618 4 154,5

Lærke Petersen 010795-LÆPE Smut 150 169 192 177 192 166 1046 6 174,3

Maria Raakilde 040896-MARA Smut 152 155 133 192 137 769 5 153,8

Signe Hansen 290496-SIHA Smut 167 130 156 142 595 4 148,8

Mikkel Sørensen 260795-MISØ Smut 193 197 236 193 195 175 1189 6 198,2

Sebastian Frost 260896-SEFR ABC 184 189 204 213 153 943 5 188,6

Michael From 261295-MIFR Smut 167 266 167 163 763 4 190,8

Kamille Victoria Jørgensen 191199-KAJØ NIF 171 142 144 138 159 157 148 1059 7 151,3

Caroline Engell Høgsbæk 310799-CAHØ NIF 110 103 96 152 113 574 5 114,8

Charlotte Garp Sørensen 220800-CHSØ Smut 92 121 129 118 460 4 115,0

Anton Ravnholt 260998-ANRA Smut 122 135 156 144 557 4 139,3

Marcus Johannesson 271098-MAJO Smut 98 117 149 164 123 651 5 130,2

Oliver Summers 260699-OLSU Smut 117 114 89 160 124 178 130 912 7 130,3




